is found respecting it in the history of this 
Company. 

A kind friend, well versed in these in-
quiries, suggests that Palsgrave, hi his 
Lesclaircissement de la Langue Francoyse, 
gives Cordova/nier as the French equiva-
lent both to corvyser and cordwayner. 
This would make them occupy, as trades-
men, a station analogous to that of many 
tailors in the present day, who both pro-
vide the cloth and make it up. Roquefort 
renders courvoissier or courvoisier by 
cordonnier, tawnier, which confirms Skin-
ner's idea of its derivation. 

3 2 vols., 8vo, London, 1837. 
4 Vol. i., p. 224. 
5 This Charter also was in the possession 

of the Company till about forty years ago, 
at which time it was lent, and has never 
since been restored. 
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sariis de Oxon' ormies libertates et consuetudines quas habuerunt tempore 
Re<fis Henr' avi mei, et quod habeant Gildam suam sicut tunc babuerunt. 
Ita quod nullus faciat officium eorum ID Villa de Oxon' nisi sit de Gilda 
ilia. Concedo eciam quod Corduanarii qui postea venerunt in villain de 
Oxon' sint de hac ipsa Gilda et habeant easdem libertates et consuetudines 
quas Corvesarii habent et habere debent. Pro bac autem concessione et 
confirmacione Corvesarii et Corduanarii debent miclii reddere singulis anuis 
unam unciarn auri. Testib's Galfrido et Rogero Capellanis Regis et Ricardo 
Britone Rado fil' Stepb'i Camerar' et Ric'o Ruffo apud Wudestok. Nos 
autem predictam concessionem ratam et gratam babentes ipsam Corvesariis 
et Corduanariis predicte ville confirmamus. Yolentes et concedentes pro 
nobis et heredib's nostris quod ipsi in perpetuum utantur et gaudeant 
libertatib's et consuetudinib's predictis, sicut predicta carta racionabilit' 
testatur. Reddendo per annum ad scaccarium nostrum Sancti Micbaelis 
pro bac confirmacione nostra quinque solidos ultra unam unciam auri 
quam prius reddere consueverunt ad scaccarium predictum. Hiis testib's 
Galfrido Gacelin. Will'o Le Latymer. Imberto Pugeys. Rob'to de Tlvwengh. 
Imberto de Muntferaunt. Ilugone de Dyne. Will'o de Trabelvill' et aliis. 
Dat' per manum nostram apud Wudestok decimo octavo die Decembr' 
anno regni nostri Quadragesimo quinto. 

(Seal in green wax, mucb broken, appended.) 

This was confirmed by an Inspeximus of 12th Edward II., 
which, after reciting the whole, as it has been transcribed, 
continued in the following words :— 

3. Nos autem concessiones et confirmacionem predictas ratas habentes et 
gratas eas pro nobis et heredib's nostris quantum in nobis est predictis 
Corduanariis et Corvesariis et eorum successorib's Corduanariis et Corvesariis 
predicte ville Oxon' concedimus et confirmamus sicut carta predicta raciona-
biliter testatur. Prseterea volentes eisdem Corduanariis et Corvesariis 
graciam in bac parte facere uberiorem concedimus eis pro nobis et heredib's 
nostris et hac carta nostra confirmamus quod nullus faciat eorum officium 
in suburbiis predicte ville Oxon' nisi sit de Gilda supradicta et quod nullus 
scindat in eadem villa Oxon' aut suburbiis ejusdem corduanum aut corium 
tannatum conreatum nec novum opus ad officium predictum pertinens in 
eisdem villa et suburbiis vendat nisi sit de ilia Gilda sub forisfactura 
manuoperis illius ad opus nostrum de qua forisfactura annuatim ad scacca-
rium nostrum sancti Michaelis per manus ballivorum nostrorum dicte ville 
volumus responderi. Pro quib's quidem concessione et confirmacione 
dicti Corduanarii et Corvesarii et successores sui predicti reddent nobis et 
heredib's nostris singulis annis ad scaccarium nostrum sancti Michaelis 
ultra predictam unciam et dictos quinque solidos duos solidos de incre-
mento imperpetuum. Hiis testib's venerabilib's patrib's W . Archiep'o 
Ebor', Angl' Primate, J. Elien' Ep'o. Cancellario n'ro et J. Norwicen' 
Ep'o. Joh'e de Britannia Comite Richemmid. Adomaro de Valencia 
Comite Pembroch. Humfrido de Bohun Comite Hereford' et Essex. 
Hugone le Despenser Juniore. Barth'o de Badelesmere Senescallo hos-
picii nostri et aliis. Dat' per manum nostram apud Ebor' tercio die 
Junii anno regni nostri duodecimo.